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FORHØJELSE AF KØBSTILBUD TIL AKTIONÆRERNE I EUROCOM INDUSTRIES A/S  

Den 13. maj fremsatte Thrane & Thrane A/S (herefter ”Thrane & Thrane”) et pligtmæssigt købstilbud 
(herefter det ”Pligtmæssige Købstilbud”) om at købe alle udeståender aktier i EuroCom Industries 
A/S (herefter ”ECI”).  

Thrane & Thrane har i dag besluttet at forhøje tilbudsprisen i det Pligtmæssige Købstilbud fra DKK 
5,375 til DKK 8,75 per aktie á nominelt DKK 1 i ECI. Alle øvrige betingelser og vilkår er uændret i 
forhold til det Pligtmæssige Købstilbud, herunder tilbudsperioden, der fortsat udløber onsdag den 9. 
juni 2004 kl. 17.00 (dansk tid). 

Baggrunden for forhøjelsen af tilbudsprisen er, at en gruppe af aktionærer, der samlet 
repræsenterer 1,8% af aktiekapitalen og stemmerettighederne eksklusive egne aktier, over for 
Thrane & Thrane har afgivet et uigenkaldeligt forhåndstilsagn om, at ville acceptere det 
Pligtmæssige Købstilbud med den forhøjede tilbudspris.  

Disse aktionærer (herefter ”Aktionærgruppen”) er Nykredit Portefølje Administration med en samlet 
aktiebeholdning og stemmerettigheder på 195.932 aktier (0,9% eksklusive egne aktier) og 
aktionærer repræsenteret af Østjydsk Bank A/S med en samlet aktiebeholdning og 
stemmerettigheder på 198.000 aktier (0,9% eksklusive egne aktier). 

Aktionærgruppens forpligtigelse til at acceptere det Pligtmæssige Købstilbud er bindende, uanset 
om der måtte blive fremsat konkurrerende tilbud. Aktionærgruppen bevarer stemmeretten til deres 
aktier i ECI i tilbudsperioden, men har erklæret ikke at ville udnytte stemmeretten til skade for 
Thrane & Thrane’s bestræbelser på at gennemføre det Pligtmæssige Købstilbud.  

Thrane & Thrane ejer, som det fremgår af Tilbudsdokumentet i alt 19.379.269 aktier i ECI, svarende til 
88,9% af aktiekapitalen  eksklusive egne aktier, og vil på baggrund af de modtagne uigenkaldelige 
forhåndstilsagn fra Aktionærgruppen således have sikkerhed for at opnå en ejerandel på mere end 
90% af aktiekapitalen efter gennemførelsen af det Pligtmæssige Købstilbud.. 

Herudover har Thrane og Thrane ikke indgået aftaler af betydning for vurderingen af det 
Pligtmæssige Købstilbud, herunder heller ikke aftaler med andre aktionærer om fremtidige aktiekøb 
eller udøvelse af stemmerettigheder i ECI. 

Den forhøjede tilbudspris svarer til en værdi af ECI’s samlede aktiekapital på DKK 191,4 millioner. 
Nedenstående tabel viser den officielle børskurs samt den præmie, der opnås ved den forhøjede 
tilbudspris i forhold til den gennemsnitlige børskurs de pågældende dage.   
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Aktiekurs 

(DKK) 
Præmie 

 

Officiel kurs pr. 28. december 2001 5,88 48,8% 
Officiel kurs pr. 30. december 2002 2,50 250,0% 
Gennemsnitskurs seks måneder før 29. april 2004 11,24 -22,1% 
Gennemsnitskurs tre måneder før 29. april 2004 12,38 -29,3% 
Gennemsnitskurs den 29. april 2004 11,60 -24,6% 
Gennemsnitskurs den 30. april 2004 9,39 -6,8% 
Gennemsnitskurs den 12. maj 2004 7,00 25,0% 

 
I overensstemmelse med betingelserne i det Pligtmæssige Købstilbud, er forhøjelsen af 
tilbudsprisen ikke at betragte som et nyt tilbud, og eventuelt modtagne accepter af det 
Pligtmæssige tilbud fastholdes således af Thrane & Thrane, men vil blive afregnet til kurs DKK 8,75 
per aktie á nominelt DKK 1. 
 
Aktionærer, der allerede har indsendt acceptblanketten behøver ikke at foretage sig yderligere. 
Aktionærer, der endnu ikke har indsendt acceptblanketten kan benytte den blanket, der er vedlagt 
det Pligtmæssige Købstilbud eller henvende sig til Carnegie Bank A/S, tlf. 32 88 02 00 med henblik 
på at få tilsendt en ny acceptblanket. 
 
 
 
Thrane & Thrane A/S 
 
 

For yderligere oplysninger venligst kontakt: 
Lars Thrane, CEO Tlf.: 39 55 88 00 
Svend Åge Lundgaard, CFO Tlf.: 39 55 88 00 

 

 
Om Thrane & Thrane 
Thrane & Thrane er verdens førende producent af terminaler og jordstationer til global mobil satellitkommunikation. 
Selskabet har siden stiftelsen i 1981 oparbejdet en stærk position inden for globale mobile satellittjenester baseret 
på Inmarsat systemet, og leverer i dag udstyr til landbaseret, maritim og aeronautisk brug. Selskabet er noteret på 
Københavns Fondsbørs. Information om Thrane & Thrane findes på: www.tt.dk 
 
 
Om EuroCom Industries 
EuroCom Industries er en af verdens førende leverandører af udstyr til maritim kommunikation. Selskabet udvikler, 
producerer og markedsfører maritimt kommunikationsudstyr til alle typer fartøjer. Produkterne afsættes over hele 
verden under de to varemærker SAILOR og SKANTI gennem distributører, partnere og som OEM-produkter til 
systemleverandører. EuroCom Industries er noteret på Københavns Fondsbørs. Information om EuroCom Industries 
finde på: www.eci.dk 
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